- 1 -

中国羽绒工业协会文件
中羽协〔2025〕38 号

关于公布 2025年中国羽绒行业企业
信用等级评价结果的通知

各会员单位：

为促进我国羽绒行业诚信体系建设，推动行业自律，规范

行业市场秩序，贯彻落实国务院《关于加快推进社会信用体系

建设构建以信用为基础的新型监管机制的指导意见》（国办发

[2019]335号）、民政部等8部门《关于推进行业协会商会诚

信自律建设工作的意见》(民发〔2014〕225号）等文件中关于

支持和鼓励行业商协会开展会员企业信用评价工作等相关要

求，中国羽协于5月启动开展了2025年中国羽绒行业企业信

用等级评价工作。

经第三方评价机构评价，此次参评的7家企业全部获得AAA

级。评价结果通过全国行业信用公共服务平台、中国商务信用

平台、中国羽绒信息网、中国羽协微信公众号等平台进行了公

示且公示期内无异议，现将评价结果予以公布。

附件：2025年中国羽绒行业企业信用等级评价结果

中国羽绒工业协会

2025年 10月29日

- 2 -

附件

2025年中国羽绒行业企业信用等级评价结果

(排名不分先后)

序 公司名称 信用等级

1 安徽古麒绒材股份有限公司 AAA

2 台前县华宇羽绒有限公司 AAA

3 浙江德清万翔实业有限公司 AAA

4 南宫市强英羽绒制品有限公司 AAA

5 河北龙洋羽绒制品有限公司 AAA

6 江苏神润羽绒有限公司 AAA

7 江苏绒汇羽绒科技有限公司 AAA